
 

ByLock'un yazılımcısı için tutuklama talebi
FETÖ-PDY terör örgütünün haberleşme için kullandığı ByLock programının yazılımcısıFETÖ-PDY terör örgütünün haberleşme için kullandığı ByLock programının yazılımcısı
yardımcı doçent İhsan T. tutuklama istemiyle mahkemeye sevk edildi.yardımcı doçent İhsan T. tutuklama istemiyle mahkemeye sevk edildi.
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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) şifreli yazışma uygulaması ByLock'un yazılımcısı olduğu
belirlenen, eski TÜBİTAK çalışanı İhsan T. tutuklama talebiyle hakimliğe sevk edildi.

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı Terör ve Örgütlü Suçlar Bürosu savcılarından Mehmet Şenay
Baygın tarafından ByLock programına ilişkin yürütülen soruşturma sürüyor.

Elde edilen yeni bilgiler doğrultusunda ByLock programının yazılımcısı olduğu belirlenen İhsan
T. gözaltına alındı.

Şüpheli, emniyetteki işlemlerinin ardından Çağlayan'daki İstanbul Adalet Sarayı'na getirildi.

Savcılık sorgusunun ardından şüpheli "silahlı terör örgütüne üye olmak" suçundan
tutuklanması talebiyle nöbetçi hakimliğe sevk edildi.
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Şüphelinin TÜBİTAK'ta uzman araştırmacı olarak çalıştığı, daha sonra Marmara Üniversitesine
yardımcı doçent kadrosuyla atandığı, buradan da FETÖ darbe girişiminin ardından görevinden
uzaklaştırıldığı öğrenildi.

TÜBİTAK'taki görevinde kriptoloji konusunda özel yeteneklere sahip üst düzey görevde
bulunan şüphelinin, bu konuda devlet sırrı niteliğinde çok sayıda projede çalıştığı belirtildi.

Şüphelinin, iş yerinde FETÖ'nün "sohbet abiliği"ni yaptığı, TÜBİTAK'taki personelle ilgili bilgi
topladığı, FETÖ'den firari olarak aranan Şerif Ali Tekalan, Hayrettin Bahşi ve Yahya Serin ile bir
dönem birlikte kaldıkları kaydedildi.

 



#FETÖ#FETÖ #ByLock#ByLock #İhsan Taşkın#İhsan Taşkın
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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